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Raporti i shpenaimeve sipas drejtorive
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Periudha
Prej 01 .01 .2025 Deri 30j1.2025

Drey'oria Planifikimi Shpenzimel Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (o/)

Zyrja e Kryetarit

Pagat 38r,609.3E 307,179.41 74,429.97 80.50 %

11110

11111

11121

11151

11211

11311

11431

11611

11415

11432

Mallnt e sherbimet

Pagat neto permes lisres se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontd buti pe ns ion a l-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sion al-P u ne dhen e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte oni
Shtesat Tranzitore

Shtesa per punen pa orar te paca$uar

Shtesat Funksionale per aft dhe kulture

0.00

232,240.42

17,102.29

14,627.62

461.20

13,298.76

14,627 .62

5,003.51

2,403.42

7,140.'16

274.41

504,000.00 500,80'1.57

o.oo %

60.86 %

4.48 %

3.83 %

o.12 %

3.48 %

3.83 %

1 .31 %

0.63 %

1 .87 %

o.o7 %

3,198.43 99.37 %

13100

13141

13320

13410

13440

13610

13660

13780

14310

13470

13480

14410

13445

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zyrtarjasht vendit

Shpenzimet tjera te lefonike-V ala 900.

Shehimet e arsimit dhe trajnimit

Shehimet e ndryshme intelewuale dhe keshilldhen

Fumizim per zyrc

Akomodim

Kahunnte per vetum

Drekat zyftare

Shert.ime teknike

Shpenzimet e antarsimit

Vendimet e Gjykatave

Shefuime te veqanta

0.00

104.00

1,682.98

6,069.00

170,375.10

290.10

3,980.00

3,623.61

28,179.10

1,280.00

60,000.00

224,167 .68

1,050.00

0.00 %

0.02 %

o33 %

1.20 %

33.80 %

0.06 %

0.79 %

0.72 %

5.59 %

0.25 %

11.90 %

44.48 %

0.21 %

Subvencionet 4,500,000.00 4,473,224.09 26,775.91 99.40%

21 120

21200

22300

23130

23110

22202

22299

22298

Subvencionet per entitete publike-kulturcre

Subvencionet per etinete jo publike

P age s at-ve ndi met gjy gj so rc

Subvencione per bujqesi

Fumizim me makina mjelese

Tmnsfere per pefttues undividual tjerc-sub.

Qinja per raste sociale

Pagesat per shefuimet e vanimit

0.00

1,524,894.80

996,235.01

373,589.68

79,681.95

1,155,122.65

67,330.00

276,370.OO

o.00 %

33.89 %

22.14 %

8.30 %

1 .77 %

25.67 %

1 .50 %

6.14 %

Gjithsej 5,385,609.38 5,281,205.07 104,404.31 98.06%

09.12.2025 LINK Sofrware Prizren Faqel/1

16010 5,385,609.38 5,281,205.07 104,404.31 98.06%
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Ruporti i shpenzimeve sipas drejtofive

\,e|L -)tM
Periudha

Prej 01 .O1 .2025 Deri 30.11.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Dderenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Administrata dhe Personeli

Pagat 581,543.06 527 ,545.80 53,997.26 90.71%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes /istes se pagave

Paga Nelo

Tatimi ne te adhunt personale

Kontibuti pe n sion al-Puntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe nsion al-P une dhene si
Kuidestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Shtesat hanzitore

0.00

413.0'16.16

23,563.46

25,121.33

9&.55
28,547.64

25,121.33

9,102.33

2,109.00

o.oo %

71.02 %

4.05 %

4.32 %

o.17 %

4.91 %

432 %
1 .57 %

0.36 %

23,871.02 97.94%1,161,099.00 1,137,227.98

13100

13130

13141

13330

13440

13501

13503

13509

13610

13620

13640

13760

13780

14010

14050

13460

13470

13450

14230

13140

14410

13143

13611

14022

13131

13475

13954

0.00

28.142.40

989.05

677 .10

9,895.00

15,333.00

23,069.04

4,377.96

27,935.90

3,524.00

19,819.50

26,389.56

29,414.24

u,321.94
960.00

21,030.00

3,582.50

3,727 .01

'18,0'10.00

5,147.34

487,501.65

297.81

8,000.00

159.008.26

288.00

205,596.72

190.00

o.oo %

2.42 %

0.09 %

0.06 %

0.85 %

1.32 %

1.99 %

o.38 %

2.41 %

0.30 %

2.27 %

2.53 %

2.96 %

0.08 %

1 .81 %

o.31 %

0.32 %

1.55 %

0.44 %

41.99 %

o.03 %

0.69 %

13.69 %

0.o2 %

17 .71 %

o.02 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit

Shpenzimet postarc

Shebimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen

Mobilje den 1000 €
Kompjutera deri 1000 €
Paisie tjem

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zydare)

Fumizime pasttimi

Dru

Kahurante per vetura

Mimbajtja dhe ripadmi I automjeteve

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

She rbi me kontraktue se tje n
Shetuime teknike

She rbi me,shty pje -jo m a tuetin g

Shpenzimet per infomim publik

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjera -udhtime zyftare

Fumizim me dokumenta bllanko

Mirmbajtja e ndeftesaye afanste

Shpenzimel e vogla-para xhepi mbrenda vendit

Siguimi Fizik Objekteve

Kontollimi teknik

Shpenzimet komunale 205,805.s9 205,547.35 258.24 99.87 %

09.12.2025 LINK Software Prizren

55,O12.10

Faqe I /2

13210 Shpenzimet e trymes 26.73 %

't 6310 2,389,593,56 2,304,901.13 84,692.53 96.46%



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .01 .2025 Deri 30.11.2025

Drejtoria Planilikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

13220

13230

13250

13260

Shpenzimet e ujit

S h pe nzi met m betu ri n av e

Telefoni - PTK me fatura

P age s at-ve n di met gjyq sore

Shpenzimet kapitale

11,905.10

72.70

2,657.55

135,899.90

6,s66.00 98.51%

5.78 %

0.o4 %

1.29 %

66.03 %

31110

31700

34000

31125

0.00

44.580.00

290,000.00

100,000.00

10.11 %

65.74 %

22.67 %

Ndeftesat e banimit

Automjete

P age sat-ve n di m et gj ygj so re

Objeklet memodale

Gjithsej 2,389,593.66 2,304,901.13 84,692.53 96.46%

09.12.2025 LINK Software Prizren Faqe2/2

M',t,'146.00 434,580.00
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.O1 .2025 Deri 30 .1 1 .2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e

shpenz (%)

Inspeksioni

Pagat 181,456.56 200,212.86 -18,755.20 110.34%

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes risfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat pe6onale

Kontri buti pe ns ion al-P untoi
Sindikatat

Pervoja e punes

Konti buti pe nsion al-P u ne dhen e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orad

0.00

141,472.48

12,081 .60

9,534.07

69.52

1 1,962.36

9,534.07

15,558.76

0.00 %

77.96 %

6.66 %

5.25 %

0.o4 %

6.59 %

5.25 %

8.57 %

283.48 99.65%80,000.00 79,716.52

13130

13141

13470

14410

13143

Shpenzimet e udhetimil brenda vendit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

Sheftime teknike

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjen -udhtime zyiare

0.00

52.00

1,288.90

78,205.60

170.O2

o.oo %

0.o7 %

1 .61 %

97.76 %

o.21 %

Gjithsej 261,456.66 279,929.38 -18,472.72 ',t07 .07 %

09.12.2025 LINK Software Prizren Faqel/I

()

16619 261,456.66 279,929.38 -18,472.72 1

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej O'l .01 .2025 Deri 30.11.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindjo e
shpenz (o/o)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 395,207.78 411,859.33 -',16,651.55 ',104.21 %

11110

11111

11 121

11131

11151

11211

11311

11431

11411

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti buti pe nsion a l-P untod

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti buti pe nsion a l-P u ne d hen e si
Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte ond
Shtesa e vecante per te zgjedhutit

0.00

284,306.07

23,329.36

18,638.99

22.85

11,630.54

18,638.99

535.81

54,756.72

0.00 %

71.94 %

5.90 %

4.72 %

0.o1 %

2.94 %

4.72 %

0.14 %

13.86 %

Gjithsej 39s,207.78 411,859.33 -16,651.55 104.z'.t %

09.12.2025 LINK Software Prizren Foqel/l

1 6910 39s,207.78 411,859.33 -'16,651.55 104.21 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

PO 01 .o1 .2025 Deri 30.11.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Buxhet e Financa

Pagat 363,511.22 310,878.52 52,632.70 85.52 %

Mallrat e sherbimet

Pagal neto pe,|Il.es /rstes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhumt personale

Konti buti pe nsion al-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sional- Pu ne d hen e si
Kujdestaia,puna giate nales dhe pune jashte orai

0.00

247,486.16

17,307.46

13,473.43

ooo.Jz

15,766.37

14,803.80

1,374.98

1s0,000.00 '142,240.92

0.00 %

68.08 %

4.76 %

3.71 %

o.18 %

4.U%
4.O7 %

0.38 %

7,759.08 94.83%

13130

13141

13310

13320

13610

13620

13810

14020

14040

14050

14310

13460

13470

13950

13480

14410

13142

13133

14022

13131

13445

8.53 %

o.o5 %

0.66 %

10.21 %

1.53 %

0.o4 %

0.67 %

0.05 %

0.32 0/o

0.33 %

16.24 %

4.06 %

0.71 %

2.78 %

17 .'.t2 %

22.U%
1.09 %

-o.33 %

0.o7 %

0.03 %

8.01 %

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zydar jasht venclit

lntemeti

Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.

Fumizim per zyrc

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo drcka zyftare)

Avans per para te gatshme

Mimajtja e ndedesave

Mimbajtja e teknologjis infomative

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zydare

S he tuime kontnktue se tj era

She,,t.ime teknike

Rregjist.kereve

S h pe nzi met e antars im it
Vendimet e G)ykatave

Shpe nzime tj e ra- a komod i mi

Shpenzime tjera-udhtimeve zy ftare brenda vendit

Mimbajtja e ndeftesave afadste

Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrcnda vendil

Shetbime te veqanta

Shpenzimet kapitale 1,6E6,339.00 't85,035.53 1,500,303.47 11.03 %

31110

34000

31121

Ndeftesat e banimit

Page s at-ve n dimet gj ygj so re

Objektet arsimore

47,842.64

94,672.37

43,520.52

2.84 %

5.61 %

2.58 %

Gjithsej 2,199,850.22 639,'ts4.97 1,560,695.2s 29.05%

09.12.2025 LINK Software Prizren

rrFr&..ljhr.r Xrri.. Pritrrdr
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175r0 2,199,850.22 ,| 29.05 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

12,792.00

78.00

994.70

15,307.52

2,297.23

58.60
'1,000.00

74.82

485.00

497.00

24,365.70

6,091.62

1,070.00

4,175.00

25,683.58

33,966.46

1,630.09

-492.00

100.00

48.00

12,O',t7 .60

FaqeI/1
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Prej O1.O1.2O25 Deri 30.1'l.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergjenca

21,870.00 -21,870.00 0.00%

90000

Pagat

Shpronsrmef

't 70,378.86

21 ,870.OO

170,810.85

o.oo %

43't.99 100.25%

11110

11111

11 121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e shebimet

Pagat neto pemes lisfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt peraonale

Kontdb uti pe n sion al Puntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri b uti pe n s ion al- Pun e d he n e si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashle orai

0.00

132,643.09

9,451.41

8,133.93

4',t7 .60

I,O25.44

8,133.93

4,005.45

o.oo %

77.85 %

5.55 %

4.77 %

o.25 %

4.71 %

4.77 %

2.35 %

5,187,439.00 s,078,628.50 108,810.50 97.90%

13100

13141

14310

13460

13470

13140

14410

13445

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit

Drckat zyiare
She fu i me kontraktue se tj e n
Shetuime teknike

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Vendimet e Gjykatave

Shetbime te veqanta

Shpenzimet komunale

0.00

260.00

1,345.00

4,846,776.76

2,000.00

55.89

227,140.85
'1,050.00

s00,000.00 473,320.14

o.oo %

0.01 %

0.03 %

93.43 %

0.04 %

0.00 %

4.38 %

0.02 %

26,679.86 94.66%

13210

13220

13260

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

P age s atve ndi met gjyqsore

Shpenzimet kapitale

412,474.25

45,845.89

15,000.00

82.49 %

9.17 %

3.OO %

rs,076,807.00 14,127,670.03 949,136.97 93.70%

31110

31120

31230

31250

31510

34000

31260

32110

32140

Ndeftesat e banimit

N d e rte s at adm in i st mti v e afa i ste

NderTimi I m)geve

Kanalizimi

Fumizim me tryme ,gjenedm dhe transmision

Page sat-ve n dimet gjygj so re

Ujsjellsi

Rregull.i shtratit te lumit

Parqet dhe hapesirat publiko

0.00

219,771 .76

7,004,367.76

u1,582.76
579,602.91

3,651,588.10

1,310,004.69

245,473.43

275,278.62

Gjithsei 20,934,624.86 19,872,299.52 1,062,325.34 94.93%

09.12.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

Lt lE r.X...nl Xr{E.krdr
n rJEr LArt ; X...n atpr.,t,.d Orldrl Pdr.rr - PTIEE B{rlr.d

0 20,934,624.86 19,872,299.52 1,062,325.34 94.93%

0.00

0.o0 %
't.46 %

46.46 %

5.58 %

3.84 %

24.22 %

8.69 %

1.63 %

1.83 %
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Raporti i shpenzimeve sipss drejtorive @r!.Ec
Prej 01.01.2025 oeri 30.11.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimel Diftrcnca

Zjarrfiksat

Pagat 516,761.28 544,241.81 -27,480.53 105.32%

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontibuti pe nsion al-Puntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontd buti pe ns ion al-P unedhe ne si

Kujdastaia,puna gjate nates dhe pune jashte oni

0.00

363,196.07

31,638.12

25,916.33

98.06

22,034.88

25,916.33

75,442.O2

o.00 %

70.28 %

6.12 %

5.02 %

0.02 %

4.26 %

5.02 %

14.60 %

50,000.00 37,899.50 12,100.50 7s.80%

13130

13141

13780

13951

14310

14410

13143

13142

13954

Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

Kaftuante per vetura

Sigudmi I automjeteve

Drckat zyrtare

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjen -udhtime zyiare
S h penzi me tje n- akomodi mi

Kontollimi teknik

Shpenzimet kapitale 450,000.00 ,t48,269.00

o.oo %

1.50 %

9.87 %

5.42 %

3.00 %

51.43 %

0.45 %

3.24 %

o.88 %

r,731.00 99.62%

0.00

750.00

4,937.40

2,707.56

1,500.00

25,717 .17

225.37

1,622.00

440.00

31120

31230

31690

34000

0.00

74,',t33.87

149,407 .31

224,727.82

o.oo %

16.47 %

33.20 %

49.e4 %

N de ft e s at adm inistntive afa d ste

Ndeftimi I rrugeve

Paisje te tjem

Page s at-ve n dimet gj ygj so re

Gjithsei 1,015,761.28 1,030,410.31 -13,649.03 101.34%

09.12.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

(,

Pdrqindja e
shpenz (%)

144't4 1,016,761.28 1,030,410.31 -'13,649.03 101.34%

1 1110

11111

11131

11151

11211

11311

11431
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Raporti i shpenaimeve sipas drejtorive Deri 30.11.2025

Drejtorit Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%o)

Zyra e Komuniteteve Lokale

Pagat 54,709.33 45,964.30 8,745.03 84.02%

11110

11111

11121

11131

11151

11311

11431

Mallnt e sherbimet

Pagat neto pemes /,sfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe ns ion al-Puntoi
Sindikatat

PeNo)a e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Kujdestaria,puna gjate nat$ dhe pune jashte ond

0.00

35,461.18

2,295.O7

2,188.81

110.05

2,746.54

2,188.81

973.84

50,000.00 49,529.16

0.00 %

64.82 %

4.20 %

4.00 %

o.20 %

5.02 %

4.OO %

1 .78 %

470.84 99.06%

13130

13141

13509

13610

13820

14050

14310

14410

13143

13142

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

Paisje tjem

Fumizim per zyre

Avans per udhtime zyftare

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zyftare

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjera -udhtime zyftarc

S h pe nzime lje ra- akomodi m i

0.00

941.00

99.00

99.50

0.00

99.00

2,300.30

43,579.95

1AU.01

976.40

o.oo %

1.88 %

0.20 %

0.20 %

0.oo %

0.20 %

4.60 %

87 .',t6 %

2.87 %

1 .95 %

Subvencionet 604.22 0.00 608.22 0.00 %

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.00 %

Gjithsei 'r05,317.55 95,493.46 9,824.09 90.67 %

09.12.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

Periudha

Prej 01 .O'l .2025

95501 '105,317.55 95,493.46 9,824.09 90.67 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive @gE
Prej 01 .01 .2025 Deri 30.11.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e

shpenz (%)

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat 7 5,37 4.21 62,253.73 13,120.48 82.59%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontd b uti pe ns ional-Puntoi

Sindikatat

Pervoja e punes

Konti buti pe nsion al-P u ne dhene si

0.00

49,008.90

3,399.43

2,964.s6

125.08

3,791 .20

2,964.56

243,500.00 24'.1,424.94

13130

13460

14410

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shefiime kontra4uese tje,.a

Vendimet e Gjykatave

0.00

114,913.47

'126,5'11.47

o.00 %

47 .19 %

51.96 %

Subvencionet I 39,3 r 8.77 209,440.25 -70,121.48 ',150.33%

21120 Subvencionet perentitete publike-kulturorc

23130 Subvencione per bujqesi

Shpenzimet kapitale

0.00

209,440.25

404,932.96

o.oo %

150.33 %

25,64/1.45 94.04%

31230

31250

34000

32110

31127

32111

Ndedimi I nugeve

Kanalizimi

Page s at-ve n dimet gi ygj so re

Rrcgull.i shtratit te lumit

Depot

S,lstemel e u.r;,t/es

30.97 %

o.oo %

33.25 %

11.98 %

15.10 0h

Gjithsei

09.12.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

EF}E..XEi.. tr!-r!l.lrd.
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470't 0 888,770.38 918,051.88 -29,281.50 103.29%

Mallrct e sherbimet

0.00 %

65.02 %

4.51 %

3.93 %

0.'t7 %

5.03 %

3.93 %

2,075.06 99.15%

430,577 .41

133,333.00

0.00

143,160.96

11,839.00

51 ,600.00

65,000.00

888,770.38 918,051.88 -29,281.s0 103.29%
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Roporti i shpenzimeve sipas drejtorive

,o'2-

Periudha

Prej 01 .01 .2025 Deri 3O.11.2025

*, 396 ,, og.tL.25

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (o/o)

Zhvillim Ekonomik

55,362.04 28,515.56 26,846.48 51.51%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto pemes rs,es se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti buti pe ns ion al-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe nsion al-Pu ne dhen e si

0.00

23,361.41

1,420.66

't,357 .87

72.48

5.27

1,357.87

80,000.00 76,025.42

0.o0 %

42.20 %

2.57 %

2.45 %

o.13 %

1.71 %

2.45 %

3,974.58 95.03%Mallrat e sherbimet

13100

13141

13410

13E20

14310

13460

13470

13450

14410

13143

13142

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zyftar jasht vendit

Shehimet e arsimit dhe tajnimit
Avans per udhtime zyftare

Drekat zyftare

She bi me kontraktuese tje ra

Shetuime teknike

S he h ime,shtypje -jo ma tuetin g

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjera -udhtime zydare

S hpe nzi me tj e ra- ako modi m i

Shpenzimet kapitale

0.00

582.00

3,000.00

1,983.76

975.30

58,732.00

7,241.10

1,064.00

1,280.00

u7.26
520.00

632,290.88 625,161.92

0.oo %

0.73 %

3.75 %

2.48 %

1.22 %

73.42 %

9.05 %

1.33 %

1.60%
o.81 %

0.65 %

7,128.96 98.87 %

316,605.00

0.00

278,573.92

29,983.00

50.07 %

0.00 0A

44.06 %

4.74 %

Ndedimi I rrugeve

Fumizim me rryme ,gieneim dhe transmision

P age sat-ven d imet gjygj so rc
ObjeKet memoiale

Gjithsej 767,652.91 729,702.90 37,950.0'.1 95.06%

09.12.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

48050

Pagat

767,6s2.91 729,742.90 37,950.01 95.06%

31230

31510

34000

31125
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Ruporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .O1 .2025 Deri 30.11.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
Pdrqindja e

shpen7 (9Q

Kadaster dhe Gjeodezi

Pagat 167,834.20 131,333.99 36,500.21 78.25%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

0.00

106.121.28

6,699.99

6,254.12

220.38

5,046.34

6,254.12

737.76

o.oo %

63.23 %

3.99 %

3.73 %

0.'13 %

3.O1 %

3.73 %

0.44 %

1,770.49 91.95 %22,000.00 20,229.51

13130

13141

14310

13460

13470

14410

13143

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

Drckat zyftare

S he bi me kontraktu$e tj e ra

Shetuime teknike

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjera -udhtime zydare

Shpenzimet e vogla-pan xhepi mbrcnda vendit

0.00

1,238.00
'1,097.53

10,000.00

800.00

5,s18.91

1,529.07

46.00

o.oo %

5.63 %

4.99 %

45.45 %

3.64 %

25.09 %

6.95 %

o.21 %

Gjithsej 189,834.20 15't,563.50 38,270.70 79.84%

09.12.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

189,834.20 151,563.50 38,270.70 79.84%

Pagat neto pemes /isles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti p6 n s ion al - Pu ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion a l-P unedhe ne si
Rujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte oni
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
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Periudha

Prej 01 .01 .2025 Deri 30.11.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat 11'r,90'r.94 r09,927.07 1,974.87 98.24 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto pemes listes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te atdhurat personale

Konti b uti pe ns ion al-Puntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontd b uti pe ns ional-Pune d h e ne si

Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte omri

0.00

86,449.85

6,037.39

5,2U.53
168.91

6,355.55

5,234.53

446.31

4s0,000.00 437,528.88

o.oo %

77.26 %

5.40 %

4.68 %

0.'15 %

5.68 %

4.68 %

o.40 %

12,47 1 .12 97 .23 %Mallrat e sherbimet

13141

14020

14310

13460

14410

14150

14022

13445

14027

Meditjet e udhetimit zyttar jasht vendit

Mimajtja e ndeftesave

Drekat zydare

S he fi ime kontranue se tj e n
Vendimet e Gjykatave

Qiraja per pedoime len hapsinore

Mirmbajtja e ndedesave afadste

Shetbime te veqanta

Mirembajtja e objekteve kulturore

Shpenzimet kapitale

0.00

267 ,294.67

121.00

512.00

52,973.92

53,554.95

15,524.86

44,360.98

3,'1 86.50

0.00 %

59.40 %

0.03 %

o.11 %

11 .77 %

11.90 %

3.45 %

9.86 %

0.71 %

54,566.20 0.O0 %54,566.20 0.00

31120 Ndeftesatadministmtive afaiste 0.00 0.00 %

Gjithsej 616,468.14 547,455.95 69,012.19 88.81%

09.12.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

5'15,458,14 69,012.19 A8.A1%
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Raporti i shpenzimeve sipqs drejtorive
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Periudha

Prej 01 .O1 .2025 Deri 30.11.2025

Drejloria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%o)

ShEndetsia

Pagat 4,872,955.00 4,843,060.63 29,894.37 99.39%

11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11418

11431

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /isfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt perconale

Kontdbuti pen sion al-P u ntoi
Sindikatat

Odat Profesionale

Pervoja e punes

Kontd b uti pe ns ional- Pun e d h e n e si

Shtesat per nenpunesin e s,slemit shendelsor

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Shtesat Tranzitore

0.00

3,380,207.36

296,016.29

230,602.19

10,o22.45

18,896.08

214,138.62

230,602.19

59,341.42

398,019.39

5,214.64

0.00 %

69.37 %

6.07 %

4.73 %

o.21 %

o.39 %

4.39 %

4.73 %

1.22 %

8.17 %

1,988,739.88 r,924,848.13 63,891.75 96.79 %

13100

13141

13320

13410

13440

13501

13503

13509

13610

13620

13630

13640

13650

13720

13760

13780

13820

13951

14010

14050

13460

13470

13950

13140

14410

13143

14024

13142

0.00

540.00

3,563.74

31,172.OO

76,532.98

73,4',10.62

20,041.00

10,699.50

I,U2.70
9,1 70.1 I

337 ,712.49

zo,zzo.vo

41,790.50

,078.92

34,431.63

37,058.90

0.00

5,213.14

50,469.25

27,031 .20

31,923.36

24,994.56

2,185.00

6,214.72

862,077.28

1,068.64

85,577.05

1,315.57

o.oo o/o

0.03 %

o.18 %

1 .57 %

3.85 %

3.69 %
'1.o1 %

o.54 %

0.47 %

0.46 %

16.98 %

1.32%

2.10 %

3.22 %

1.73%

1.86%
o.00 %

0.26 %

2.54 %

1.36%
1 .61 %

1.26 %

0.11 %

0.31 %

43.35 %

o.o5 %

4.30 %

0.07 %

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

Shpenzimet tjen telefonike-V ala 90O.

Sheftimet e arsimit dhe trajnimit

Shefiimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen

Mobilje deri 1000 €
Kompjutem deri 1000 €
Paisje tjen
Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyftare)

Fumizime mjeksore

Fumizime pastimi

Fumizim me veshmbathje

Nafre per ngohje qendrore

Dru

Katburante per vetura

Avans per udhtime zyrtare

Siguimi I automjeteve

Mimbajtja dhe riparimi I automjeteve

Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

S he tbime kontmklue se tj e ra

Sheftime teknike

Rrcgjist.kereve

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime Aem -udhtime zydare

Mirembajtja e objekl. Shendetsorc

S hpe nzime tje n- akomodi m i

09.'12.2025 LINK Software Prizren Faqel/2

8,758,094.88 8,665,'t 2't.35 102,973.52 98.83 %



Raporti i shpena,imeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .01 .2025 Deri 30.11.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

13475 Siguimi Fizik Objekteve

13954 Kontollimiteknik

Shpenzimet komunale

50,466.24

540.00

206,400.00 199,131.19 7,268.81

2.54 %

0.03 %

96.48 %

13210

13220

13230

13250

13260

45.29 %

5.82 %

3.39 %

0.48 %

41.50 %

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbetuinave

Telefoni - PTK me fatun
Page s at-ve n di met gjyq sore

Shpenzimet kapitale

93,474.38

12,010.52

7,000.00

987.49

85,658.80

1,700,000.00 1,698,081.40 1,918.60 99.89 %

31110

31690

34000

31660

31122

0.00

38,496.40

799,298.75

199,585.00

660,701.25

o.oo %

2.26 %

47.O2 %

11.74 %

38.86 %

Ndertesat e banimit

Paisje te tjen
Pag e s at-v e n dimet gj ygj so re

P ai sje spe ci al e mje ksore

Objenet shendetesore

Gjithsej 8,768,094.88 8,665,121.35 102,973.52 98.83%

09.12.2025 LINK Software Prizren Faqe2/2
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

a

Eericdhc
Prej 01.01.2025 Deri 30.11.2025

Drejloria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Sh€rbimet sociale

Pagat 399,700.41 408,962.60 -9,262.19 '102.32 %

11110

11111

11121

11131

11151

1 1211

11311

11431

Mallnt e shetuimet

Pagat neto pemes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontri b uti p e n s ion al- P untori

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe n sional-Pu n e d he n e si

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte omd

0.00

290,590.23

21,934.86

19,474.56

1,009.66

11,555.24

19,474.56

44,923.49

950,000.00 943,351.69

o.oo %

72.70 %

5.49 %

4.87 %

o.25 %

2.89 %

4.87 %

11.24 %

6,64E.3't 99.30 %

13100

13130

13410

13501

13620

136i0
13640

13650

13760

13780

14020

14050

13460

13470

13450

14410

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shefuimet e arsimit dhe trajnimit

Mobilje dei 1000 e
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo drcka zyftare)

Fumizime mjeksore

Fumizime pastrimi

Fumizim me veshmbathje

Dru

Karbunnte pet vetura

Mi,majtja e ndeftesave

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

S he tui me kontnktu e se lje m

Sheftime teknike

She tui me,shtypje -jo mad<eting

Vendimet e Gjykatave

Shpenzimet komunale

0.00

3,684.60

1,000.00

83,650.00

38,206.67

't,721.60

8,238.90

4,999.00

1U,442.20

4,573.4',1

61,686.00

845.00

69,246.57

22,152.28

99.75

538,805.71

o.oo %

0.39 %

o.'l'l %
8.81 %

4.02 %

0.18 %

o.87 %

o.53 %

'to.99 %

0.48 %

6.49 %

0.09 %

7.29 %

2.33 %

o.01 %

56.72 %

20,000.00 19,998.00 2.00 99.99 %

330.98 99.94%

95.86 %

1 .87 %

2.26 %

31110

31120

34000

31124

Ndertesat e banimit

Nde de sat ad m ini strative afa i ste

P age s al-ve n di met gjygj sore

Objektet Spottive

171 ,648.61

100,000.00

301,803.68

11,216.73

29.34 %

17 .O9 %

51.59 %

1.92 %

Gjithse,i 1 ,954,700.41 't ,956,981.31 -2,280.90 100.12%

09.12.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

75546 1,954,700.4't 1,956,9E1.31 -2,280.90 100.12%

13210 Shpenzimet e trymes

13220 Shpenzimet e ujit

13230 Shpenzimetmbeturinave

Shpenzimet kapitale

19,172.66

373.34

452.00

585,000.00 584,669.02



(.i)
\_-,/

Ri l;l',li(A t X0SOVES - REPUBLII(A l(OSoVA

Dre

K0S0Vil CU MHURiYETi
Komuna e Prizrenit ,0pStina Prirrcn

Prirrcn Beledi
.ir. lin.ncrv... Etonon

yesi
i3. dh.. Thvllllmlt

R.FIE.. X.drrt
n.rlEr Iid.b li..m khrlyjd

X-$. r f*'til
OttdD Ptbi|r - hfirq E L&rd

r.tlorijtt r. r'trrrcij.. E.ononuu i8r:,ol
Yalry.. Elono6' v. (.irrnn! nudurlriu

OL 996 )r 09.lL.?f\:

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .01 .2025 Deri 30.11.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Dderenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Kultur6 Rini dhe Sport

Pagat 188,297.13 '182,717 .43 5,579.69 97.O4%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto permes lisles se pagaye

Paga Neto

Talimi ne te adhurat personale

Kontri b uti pe n s ional-Puntoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sion al-P u ne d hen e si
Kujdestada,puna giate nates dhe pune jashte orai

't,081,841.63 1,065,571.21

o.00 %

77.35 %

5.08 %

4.62 %

o.u%
4.19 %

4.62 %

'1.'t3 %

16,270.41 98.50 %Mallnt e sherbimet

13130

13141

13660

13820

14050

14310

13460

14410

13143

13131

13445

14027

14120

Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit

Meditjet e udhelimit zyftar jasht vendit

Akomodim

Avans per udhtime zyftare

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drckat zyftarc

Sh e hi me ko ntra ktu e se tje ra

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjera -udhtime zyftarc

Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrcnda vendit

Sherbime te veqanta

Mirembajtja e objekteve kulturore

Qiraja per toke

Shpenzimet kapitale 't,374,280.88',1,321,422.59

0.00

-1,224.OO

1,620.00

6,399.00

600.00

1,200.00

174,493.73

824.270.35

541.62

48.00

13,015.71

40,000.00

4,606.80

0.00 %

-0.'11 %

o.15 %

o.59 %

0.06 %

o.1'l %

16.'13 %

76.19 %

o.o5 %

o.oo %
'l.20 %

3.70 %

o.43 %

31120

34000

31123

31124

31 129

0.00

821,422.U

100,000.00
'150,000.00

249,999.95

o.oo %

59.77 %

7 .28 %

10.91 %

18.19 %

N d e de s at ad m i ni strativ e afa i ste

P age sat-ve n di met gj ygj so rc
Objektet Kulturcre

Objektet Spottive

Fushat spottive

Gjithsej 2,644,419.63 2,569,711.23 74,708.39 97.17 %

09.12.2025 LINK Software Prizren FaqeI/1

8s010 2,644,419.63 2,569,71'.|.23 74,708.39 97.17 %

0.00

145.U7.75

9,564.28

8.700.73

73.40

7 .896.42

8,700.73

2jU.',t2

52,858.28 96.1s %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .O1 .2025 Deri 30.11.2025

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e

shpenz (%)

Teatri - Prizren

Pagat 220,924.44 214,145-40 6,779.04 96.93 %

11110

11111

11121

11131

11211

11311

Subvencionet

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontibu ti pe n sion al-Pu ntori

PeNoja e punes

Kontd b uti pe ns ion al-Punedhe ne si

61,785.00

0.00

176,810.52

1 1 ,461 .06

9,297.98

5,478.98

11,096.86

61,785.00

o.oo %

80.03 %

5.19 %

4.21 %

2.4A %

5.O2 %

0.00 100.00 %

21110

22202

Subvencionet per entitete pulbl ike

Pag e s at-ve n dimet gj ygj so re

Tnnsfere per peiitues undividual tjere-sub

0.00

24,185.00

37,600.00

o.oo ot

39.14 %

60.86 %

Gjithsei 282,709.4 275,930.40 6,779.04 97.60%

09.12.2025 LINK Software Pnzren Faqel/l

282,709.44 275,930.40 6,779.04 97.60%
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive
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Prej 01 .01 .2025 Deri 30.'11.2025

Drejtoria Planilikimi Shpenzimel Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Arsimi

Pagal 20,006,850.00 18,721,766.67 r,285,083.33 93.58%

11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisres se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe n I ion al- Pu ntori

Sindikatat

Odat Protesionale

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sion al-P une dhen e si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

14,722,O73.36

976,310.78

891,051.29

54,710.84

800.00

874.207 .23

891,051.29

31 1 ,561 .88

o.oo %

73.59 %

4.88 %

4.45 %

o.27 %

o.oo %

4.37 %

4.45 %

't.56 %

2,435,455.00 2,175,984.10 259,470.90 89.35%

13100

13130

13141

13310

13410

13501

13503

13505

13509

13610

13620

13630

13640

13650

13660

13720

13760

13780

14040

14050

14310

13460

13470

13950

13450

1il40
14410

13143

14023

0.00

444.006.80

344.00

12,607.99
'1,499.89

60,845.00

41 ,150.90

4,215.90

6,785.00

74.006.71

1 15,600.19

125,393.74

995.00

74,032.93

5,954.00

990.00

11,715.51

202,168.00

3,998.39

25.207.6
75.239.00

24,162.00

77,800.00

7,6'14.36

75.00

7,703.16

7,623.90

464,319.14

13.44

277 .583.89

o.00 %

18.23 %

o.o1 %

o.52 %

0.06 %

2.50 %

1.69 %

0.17 %

0.28 %

3.O4 %

4.75 %

5.15 %

o.o4 %

3.O4 %

o.24 %

o.o4 %

0.48 %

8.30 %

0.16 %

1.M%
3.09 %

0.99 %

3.19 %

0.3't %

0.00 %

o.32 0/5

0.31 %

19.06 %

o.oo %

't1.40 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda venctit

Meditjet e udhetimit zyfiar jasht vendit

lntemeti

Shpenzimet tjerc telefonike-Vala 900.

Shehimet e arsimit dhe tmjnimit

Mobilje ded 1000 €
Kompjuten ded 1000 €
Makine fotokopju$e

Paisje liera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushgim dhe pije ( jo dreka zyiare)

Fumizime mjeksore

Fumizime pastrimi

Fumizim me veshmbathje

Akomodim

Nefte per ngohje qendrcre

Dru

Karbunnte per vetun
Mimbajtja e teknologjis informative

Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zyftare

S he ft i me kontm$ue se tj e ra

Sherbime teknike

Rregjisl.kercve

the rbi me,s htypje -jo matueting

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjera -udhtime zydare

Mirembajtja e shkollave

09 .'t2.2025 LINK Software Prizren Faqel/2

92050 25,086,524.27 23,466,819.41 1,619,704.86 93.54%t



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .01.2025 Deri 30.1'1.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

14060

13510

13142

13511

Mimbajtja rutinore

Bleda e lib.dhe vep.aiistike

S h pe nzi me tje n- akomod imi

Pajisjet Spottive

Shpenzimet komunale

2,547 .OO

14,864.00

2,006.00

2,876.20

146,891.52 145,763.16

o.11 %

0.61 %

o.o8 %

o.12 %

1,128.36 99.23%

13210

13220

13230

13250

13260

49.15 %

22.55 %

8.69 %

2.64 %

16.20 %

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbetuinave

Telefoni - PTK me fatura

Pag e sat-ve n dimet gj yq so re

Shpenzimet kapitale

72,197.44

33,125.',t0

12,758.16

3.884.05

23.798.41

2,497,327.75 2,423,305.48 74,022.27 97.04%

31110

31690

34000

31121

Ndeftesat e banimit

Paisie te tjem

P age s at-ve ndi met gjy gj sore

Objektet arsimore

0.00

7,850.00

600,000.00

1 ,815,455.48

0.00 %

o.31 %

24.03 %

72.70 %

Gjithsej 25,086,524.27 23,456,819.4'r 1,619,704.86 93.54%

09j22025 LINK Software Przren I'aqe2/2


